
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI

SETOR DE LICITAÇÕES 

RIO GRANDE DO SUL

RUA OSVALDO ARANHA, 1790
CNPJ: 88.067.780/0001-38

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 48/2023
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Registro de Preços, pelo período de 12 meses, para aquisições futuras e parceladas de Ondulação Modular, do tipo B, a fim
de atender as demandas do Município de Taquari, RS, conforme especificações técnicas e estimativas de aquisição
constantes no Anexo: I – FORMULÁRIO DE PROPOSTA COMERCIAL

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

21 de dezembro de 2023
17 de janeiro de 2024, às 09:00  horas.

Page 1 of 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 188/2023

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 350,00 Ondulação transversal tipo B, formada por

placas pré-fabricadas, leves, de fácil manuseio,

amarradas umas com as outras através de

encaixes e fixadas ao pavimento de forma

manual, com placas centrais iguais, cada placa

com peso de aproximadamente 14 kg, com as

seguintes  dimensões: largura 54,3 cm x

comprimento 77,0 cm x altura 8,0 cm cada;

com 04 cavidades para fixadores e encaixes

intertravado; e, par de placas laterais

(acabamentos), cada uma com peso

aproximado de 3 kg e medidas de largura 19,5

cm x 77,0 cm x altura  8,0 cm, com duas

cavidades para fixação e encaixe intertravado.

Inclusos: fixadores e acessórios para fixação.

Obs.: O produto ofertado deverá seguir a

Resolução 600/2016 do CONTRAN.

MARCA/MODELO: ...........................

FUNCIONARIO PUBLICO
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAIR ALBERTO OLIVEIRA DE SOUZA

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Conforme edital

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme edital

Validade da Proposta: Conforme edital

Forma de Pagamento: Conforme edital

Registro de Preços, pelo período de 12 meses, para aquisições futuras e parceladas de Ondulação Modular,
do tipo B, a fim de atender as demandas do Município de Taquari, RS.



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI

SETOR DE LICITAÇÕES 

RIO GRANDE DO SUL

RUA OSVALDO ARANHA, 1790
CNPJ: 88.067.780/0001-38

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 48/2023
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Registro de Preços, pelo período de 12 meses, para aquisições futuras e parceladas de Ondulação Modular, do tipo B, a fim
de atender as demandas do Município de Taquari, RS, conforme especificações técnicas e estimativas de aquisição
constantes no Anexo: I – FORMULÁRIO DE PROPOSTA COMERCIAL

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

21 de dezembro de 2023
17 de janeiro de 2024, às 09:00  horas.

Page 2 of 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 188/2023

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Valor de Referência: 770,65000

T O T A L

FUNCIONARIO PUBLICO
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAIR ALBERTO OLIVEIRA DE SOUZA

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Conforme edital

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme edital

Validade da Proposta: Conforme edital

Forma de Pagamento: Conforme edital

Registro de Preços, pelo período de 12 meses, para aquisições futuras e parceladas de Ondulação Modular,
do tipo B, a fim de atender as demandas do Município de Taquari, RS.


